
Výroční zpráva
o činnosti Městského úřadu v Hranicích

v oblasti poskytování inform ací za rok 2014

Na základě ustanovení § 18 odst. l písm. a) až f) zrákona č. 10611999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znéni pozdějších předpisů, zveřejňuje Městský uřad
v Hranicích jako povinný subjekt tuto qýroěni zprávl o své činnosti v oblasti poskýtovaní
informací v roce 2014:

a) podané žádosti o informace ( počet ):
0
vydaná rozhodnutí o odmítnutí žádosti ( počet ):
nebyla vydána

b) podaná odvolání proti rozhodnutí ( počet ):
rozhodnutí nebyla vydána

c) oPis Podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti
rozhodnutí povinného subjehu o odmítnutí žádosti o poslEtnutí informace a přehled
vŠech výdajŮ, které povinný subjeh vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o
Právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení:
nebyl vydán žádný rozsudek

d) výČet poslEtnutych výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poslqltnutí
uýhradní licence:
nebyly poskytnu§

e) PoČet stížností podaných podle § l6a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu
jejich vyřízení:
nebyly žádné

f) další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona:
žádné

Tato výroČni zpráva byla projednána a schválena v Radě města Hranice dne 25. 3.
2015 pod usnesením č. l0/l0l20l5.

V Hranicích dne 25.března2015 úr,,^*
Miroslav picka

starosta města Hranice


